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Medlemsbrev oktober 2023 
Hej alla medlemmar! 

Det börjar bli kallt ute men våra nya värmepumpar håller oss varma inomhus. Om ni undrar över 

inställningar och funktioner på värmepumpen påminner vi om den information som tidigare delats ut 

och som finns på vår hemsida (utöver manualen som ni sparar i huspärmen). Om något element är 

kallt kan det behöva luftas. 

 

Höststädning 12 november 
Höstens städdag i föreningen genomförs söndag den 12 november. Då samlas vi kl. 10:00 på 

parkeringen vid flaggstången och håller på fram till kl. 12. Då har vi traditionsenlig korvgrillning med 

tillbehör och dryck. Styrelsen beställer containrar för att vi ska kunna slänga trädgårdsavfall i dem. I 

första hand för trädgårdsavfall från gemensamma ytor och sedan från medlemmars skötselområde. 

Som vanligt får grenar som slängs i container inte vara för tjocka, max 2 cm i diameter. 

Blomlådorna som under sommarhalvåret står vid parkeringen, mellan nr 17 och 19 samt 35 och 37, 

är väldigt slitna och fallfärdiga. Därför kommer de vid höststädningen i år att slängas. Om någon vill 

återanvända dem till något går det såklart bra. Kontakta styrelsen om du är intresserad. Vid 

vårstädningen nästa år ersätts blomlådorna med nya. 

 

Snöröjning och ny sandlåda 
I vinter har vi snöröjning och sandning enligt samma avtal som förra året. Ibland kan det bli tjock is 

som inte går att få bort med vanlig snöröjning (åtminstone inte utan en ansenligt högre kostnad). Då 

kan vi medlemmar behöva hjälpas åt att sanda lite extra. Därför har vi sandlådor med grus. Sedan 

tidigare står de vid garagen (nära flaggstången och fotbollsplan). I år kompletterar vi med en extra 

mellan dessa. Den nya placeras bredvid gångvägen vid Astronomivägen 55. 

 

Höjning den 1 december 2023 av föreningens elpris – högre pris för elbilsladdning 
Den 30 november går Brf Astronomens fastprisavtal för el ut. Då kommer avgiften tyvärr att öka för 

A45-111 som laddar elbil/laddhybrid i carport/garage. Vi har i ett par år haft ett väldigt lågt fast pris. 

Det nya priset från 1 december blir: 

• Bostadsrättsföreningens elpris höjs till 2,05 kr/kWh för A45-111. 

o Totalt pris per kWh blir för A45-111: 2,54 kr/kWh (inkl. avgift till Chargenode/Opigo) 

Antagligen behöver priset höjas lite mer nästa år när den rörliga nätavgiften går upp lite. Vi 

återkommer med information om det. Bostadsrättsföreningen tar fortsättningsvis inte ut någon 

avgift för att koppla motorvärmare till laddboxarna. Se mer information om laddboxar och 

motorvärmaruttag på www.astronomen.se under Fastigheten – P-platser/Carport. 

 

Med vänlig hälsning, 

Styrelsen för Brf Astronomen 

- Om ni har frågor är det bara att hugga tag någon från styrelsen eller slå upp nummer 
på: www.astronomen.se 
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